
с о в г Г Ч
< М О Л О Д Ы К \  

Д Е П У Т А Т О В \

СОВЕТ МОЛОДЫХ ДЕПУТАТОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

СОВЕТ МОЛОДЫХ ДЕПУТАТОВ ПРИ СОВЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 1

Общего собрания Совета молодых депутатов 
при Совете муниципального образования Гулькевичский район

16 февраля 2023 года г. Гулькевичи

Об итогах работы Совета молодых депутатов при Совете муниципального 
образования Гулькевичский район по итогам 2022 года

Заслушав информацию председателя Совета молодых депутатов при Совете 
муниципального образования Гулькевичский район об итогах работы Совета 
молодых депутатов при Совете муниципального образования Гулькевичский 
район по итогам 2022 года, Совет молодых депутатов при Совете муниципального 
образования Гулькевичский район 

РЕШИЛ:
1. Признать работу Совета молодых депутатов при Совете 

муниципального образования Гулькевичский район по итогам 2022 года 
удовлетворительной.

2. Рекомендовать членам Совета молодых депутатов при Совете 
муниципального образования Гулькевичский район принимать активное участие 
в решении социально-экономических и общественно-политических задач на 
территории Гулькевичского района в течение созыва.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
руководящий состав Совета молодых депутатов при Совете муниципального 
образования Гулькевичский район.

Председатель Совета молодых депутатов 
при Совете муниципального образования 
Г улькевичский район


